
シトロエンシトロエンシトロエンシトロエン

後向き 前向き 後向き 前向き 後向き 前向き 前向き

エグザンティア 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

クサラ 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

クサラピカソ 後部中央 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

（ミニバン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

クサラブレーク 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

サクソ 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

C2 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

C3 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

C3 後部中央 x4 x4 x4 x4 x4

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

C3プルリエル 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（オープン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

C4 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

C4 後部中央 x4 x4 x4 x4 x4

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2列中央 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2列左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

（ミニバン） 3列左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

C4クーペ 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（クーペ） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

DS4 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

C5 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

C5ブレーク 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

C6 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（セダン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

DS3 後部中央 x4 x4 x4 x4 x4

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

備考

ソシエ系

ピピデビュー系

ネディN系
車種名

（タイプ）

車両 チャイルドシート機種

ネディアップ系

ロング

フィット

系型式 年式
乗車

定員

取付

座席

カイナ系

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

7

5

5

5

5

5

5

 X1

X2

93.10（初代）
 ～

 N6

N7

98.6（初代）
  ～03.5

N6
04.5（初代）

 ～

 N6

N7

98.11（初代）
 ～

S8
99.3（初代）

 ～

A6
04.4（初代）

 ～

 A8

A3

B585♯ 07.5～

02.10（初代）
  ～10.5

A5 10.5～

A4
05.4（初代）

 ～

B5  05.6～

B7C5F  11.9～

 X3

X4

01.7（初代）
 ～

 X3

X4

01.9（初代）
 ～

X6
06.10（初代）

 ～

A5
10.3（初代）

 ～

C4ピカソ

3ドア・5ドア共通。

前向き取付時、車両シートのヘッドレス

トを外す。

5ドアハッチバック。B5
05.6（初代）

 ～11.7

B75♯ 11.7～

前向き取付時、車両シートのヘッドレス

トを外す。

前向き取付時、車両シートのヘッドレス

トを外す。

記号の説明・注意事項については、2ページをご確認ください。


