シトロエン

							チャー					
車種名 (タイプ)	型式	年式	乗車定員	取付 座席	ソシエ系 ピピデビュー系 ネディN系		ネディアップ系		カイナ系		ロング フィット 系	備考
					後向き	前向き	後向き	前向き	後向き	前向き	前向き	
エグザンティア	X1 X2	93.10 (初代) ~	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	
(ハッチバック)				後部左右	0	0	0	0			0	
クサラ	N6 N7	98.6 (初代) ~03.5	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	3ドア・5ドア共通。
(ハッチバック)				後部左右	0	0	0	0			0	
クサラピカソ	N6	O4.5(初代) ~	5	後部中央	0	0	0	0			0	
(ミニバン)				後部左右	0	0	0	0			0	
クサラブレーク	N6 N7	98.11 (初代) ~	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	
(ワゴン)				後部左右	0	0	0	0			0	
サクソ	S8	99.3 (初代) ~	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	
(ハッチバック)				後部左右	0	0	0	0			0	
C2	A6	O4.4(初代) ~	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	
(ハッチバック)				後部左右	0	0	0	0			0	
C3	A8	02.10 (初代) ~10.5	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	
(ハッチバック)	A3			後部左右	0	0	0	0			0	
C3	A5	10.5~	5	後部中央	×4	×4	x4	x4			×4	前向き取付時、車両シートのヘッドレス トを外す。
(ハッチバック)	7.0			後部左右	0	0	0	0			0	
C3プルリエル	A4	05.4(初代) ~	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	
(オープン)	/ →			後部左右	0	0	0	0			0	
C4	B5	05.6(初代) ~11.7	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	5ドアハッチバック。
(ハッチバック)				後部左右	0	0	0	0			0	
C4	B75#	11.7~	5	後部中央	x4	×4	x4	x4			×4	
(ハッチバック)				後部左右	0	0	0	0			0	
C412+11	B585#	07.5~	7	2列中央	0	0	0	0			0	
C4ピカソ				2列左右	0	0	0	0			0	
(ミニバン)				3列左右	0	0	0	0			0	
C4クーペ	B5	05.6~	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	
(クーペ)				後部左右	0	0	0	0			0	
DS4	B7C5F	11.9~	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	前向き取付時、車両シートのヘッドレス トを外す。
(ハッチバック)				後部左右	0	0	0	0			0	
C5	X3 X4	O1.7(初代) ~	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	
(ハッチバック)				後部左右	0	0	0	0			0	
C5ブレーク	X3 X4	O1.9 (初代) ~	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	
(ワゴン)				後部左右	0	0	0	0			0	
C6	X6	06.10 (初代) ~	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	
(セダン)				後部左右	0	0	0	0			0	
DS3	A5	10.3(初代) ~	5	後部中央	x4	×4	x4	x4			×4	前向き取付時、車両シートのヘッドレストを外す。
(ハッチバック)				後部左右	0	0	0	0			0	